
Konsultacje społeczne projektów statutów sołectw Gminy Bytom Odrzański

Wpisany przez Tomasz Chmielewski
piątek, 19 stycznia 2024 14:21

Zarządzenie Burmistrza Bytomia Odrzańskiego z dnia 17 stycznia 2024 roku w sprawie:
przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektów statutów sołectw Gminy
Bytom Odrzański

  

Na podstawie art.5a ust.1, art. 30 ust.1 i art.35 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz.40 ze zm.) oraz uchwały nr III/28/2019 Rady
Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 22 lutego 2019 roku w sprawie zasad i trybu
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Bytom Odrzański (Dz. Urz. Woj.
Lubuskiego z 2019 roku poz.637)
zarządzam, co następuje:

  

§1. 1. Zarządzam przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie projektów statutów sołectw z
mieszkańcami zamieszkałymi w:
1) Sołectwie Bycz
2) Sołectwie Bodzów
3) Sołectwie Drogomil
4) Sołectwie Królikowice
5) Sołectwie Małaszowice
6) Sołectwie Popowo
7) Sołectwie Sobolice
8) Sołectwie Tarnów Bycki
9) Sołectwie Wierzbnica.

  

 1 / 1


